Dengan melibatkan kurang lebih 60 personil dari Sat
Sabhara, Sat Reskrim, Sat Lantas, Sat Intelkam hingga jajaran dari sejumlah
Polsek terdekat.

Giat OCK dilakukan dalam rangka menyambut datangnya Bulan Suci Ramadhan

1442 H/ 2021 M, jajaran Polres Jember, Jawa Timur, melaksanakan gelar
Operasi Cipta Kondisi (OCK). Operasi tersebut terfokus pada sasaran tempat
hiburan malam baik cafe maupun tempat karaoke. Senin (12/04) 2021.